

Årsredovisning

Grön Skönhet Bemanning AB

559087-7535

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Varberg 2023-03-07

Martin Engvall

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning av hudvårdsprodukter via dess webbshop.

I juni tog man ett beslut att stänga webbshopen pga ökad konkurrens och dålig lönsamhet.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Grön Skönhet Holding AB, org.nr 559245-3269.

Företaget har sitt säte i Varberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	2 014	2 918	2 589	2 566
Resultat efter finansiella poster	-176	-170	7	208
Soliditet %	17	9	16	13

Bolaget har under året dragit ner på verksamheten i webbshopen och i juni stängdes den ned helt, detta har då gjort att omsättningen har minskat mot föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 736	-908	54 828
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-908	908	0
Årets resultat			-3 726	-3 726
Belopp vid årets utgång	50 000	4 828	-3 726	51 102

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 828
Årets resultat	-3 726
Summa	1 102

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 102
Summa	1 102

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 013 680	2 918 279
Övriga rörelseintäkter	7 620	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 021 300	2 918 279
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 016 584	-1 416 982
Övriga externa kostnader	-692 312	-1 348 679
Personalkostnader	-475 136	-312 908
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 202	-9 203
Summa rörelsekostnader	-2 193 234	-3 087 772
Rörelseresultat	-171 934	-169 493
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 792	-415
Summa finansiella poster	-3 792	-415
Resultat efter finansiella poster	-175 726	-169 908
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	172 000	169 000
Summa bokslutsdispositioner	172 000	169 000
Resultat före skatt	-3 726	-908
Årets resultat	-3 726	-908

2023031603523

BALANSRÄKNING

1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

24 072

33 274

Summa materiella anläggningstillgångar

24 072

33 274

Summa anläggningstillgångar

24 072

33 274

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

146 649

364 351

Summa varulager m.m.

146 649

364 351

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

125 655

86 445

Övriga fordringar

4 577

–

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

–

149 972

Summa kortfristiga fordringar

130 232

236 417

Kassa och bank

Kassa och bank

21

8 973

Summa kassa och bank

21

8 973

Summa omsättningstillgångar

276 902

609 741

SUMMA TILLGÅNGAR

300 974

643 015

2023031603525

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 828

5 736

Årets resultat

-3 726

-908

Summa fritt eget kapital

1 102

4 828

Summa eget kapital

51 102

54 828

Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 322

-

Summa långfristiga skulder

2 322

-

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

235 530

236 669

Skatteskulder

2 898

4 458

Övriga skulder

9 122

39 734

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-

307 326

Summa kortfristiga skulder

247 550

588 187

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

300 974

643 015

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021/2022	2020/2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	46 008	46 008
Utgående anskaffningsvärden	46 008	46 008
Ingående avskrivningar	-12 734	-3 532
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-9 202	-9 202
Utgående avskrivningar	-21 936	-12 734
Redovisat värde	24 072	33 274

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I september 2022 ändrade bolaget verksamhetsinriktning. Bolagets verksamhet ska nu vara uthyrning av personal inom byggbranschen.

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Hilding, San Redovisning

UNDERSKRIFTER

Varberg



Martin Engvall

2023-03-07

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



2023031603527